B 3. Hos coram

Hos coram Domino prodidit ore pio,
Lingua recensebat cum corde & mente querelas,
Intima cum voluit fundere vota Deo.
Nec tam mundanos precibus querebat honores,
Terrestres vel opes, aut petitura bona,
Quam puri Verbi sinceræ & religionis
Thesaurum, & cultus cum pietate sacros.
Utq; dolosa trucidaveantur dogmata Papæ,
Et calvinistis sit via clausa vasis.
O decus eximium laudatæ nobilitatis,
Quod pia posteritas, hic, imitetur, habet,
Disce timere Deum, veræ pietatis & usum,
Qui famam externæ nobilitatis habes:
Si tu das operam pietati, imitabitur, in te
Turba grave exemplum quod pietatis habet.

RELLIGIO, caram extempló comitata foro.
Nec potuit querulis abstinuisse bonis. (rem,
Pauci adeò imbuti cum religionis amore
Sint homines, qui sunt, mors quid amara ra.
Tu, pie VEL tem, Christoq; fidelis Achate. (pit?
Præ reliquis cultor religionis eras.
Nunc, eheu, parva tumultus conderis urna,
Quis post te vindex religionis erit?
Non te nobilitas generis, non splendida vita,
A vera abduxit religione Dei. Tu,

Tu, cum sancita est **CONCORDIA** relligi-
Nuper in illustri cādida nata loco, (onis,
Nomen adesse tuum voluisti, & pignus amoris
Zelus sinceræ relligionis erat.
Te, contra insignes præclara volumina solum
Promulgere viros scriptaq; non piguit.
Sit tibi vita comes hac ipsa ætate, fuisset,
Conjunctum id magna cum utilitate foret.
Et tamen, excito nunc te, inviolata manebit
Religio, quamvis sæviat ipse Sathan,
Atq; fremat mundus, stygius rumpatur & orc,
Et quicquid monstri Tartarus imus alit.
Cana palæstinas inter postrema Sorores
Ad tumulū cecinit verba suprema, **FIDES**:
Qui patriæ Christoq; fidem servavit honestam
Hospitium hac urna corpus Achatis habet.
Mens quæ fisa Deo est, & spem conjecit in ipsū
In vita constans & quoq; morte fuit,
Nunc finem fidei tetigit, cæloq; recepta
Æternis fruitur, non violanda bonis.
Corpus humo tectum parva jam clauditur urna,
Ad summum exanguie hic dormiet usq; diem.
Tum verò è somno, Christo revocante, resurget,
Lungenturq; animæ membra reducta suæ,
Gaudia percipiet cælestis & intima vitæ,
Totus ab insidijs tutus eritq; malis. **Dis.**

Zf 2335

Discite mortales veram sperare salutem,
Sic fidei vobis hic quoq; finis erit.

Hos ubi sacrae etiam lugubri carmine, Nymphæ
Ediderant, bustis præmia digna, sonos,
Ad juga sacra suas deduxit Apollo Sorores,
Ad cæli, Nymphas, regna, suasq; Fides.

¶ Nos qui defuncti, tristes nunc clausimus urnas
Vota relinquamus manibus ista pijs:
Nobilis in Domino tumba requiescat A Chates
Hac, donec veniet postmodo summa dies.
Tum menti unitum corpus de morte resurget,
At tua in æternum est nescia fama mori.
Depascat vulgi mors nomina, vivet in ævum
Qui Musis, patriæ, servit atq; Deo.

FINIS.

Inevita-
bile

Fatum

ULB Halle

3

004 976 347

Inches 1 2 3 4 5 6 7 8
Centimetres 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B.I.G.

Farbkarte #13

QK. 326.16

Veltheim

Z f
2335

SOPHINOZ
MVSARVM ET VIRTVTVM
DE MORTE
VERE PII ET NOBILIS VIRI:

D. ACHATII à VELTHEM,
qui obiit 12. die Novembris, ANNO

M. D. LXXXVIII.

Ad nobiles & Magnificos viros, D. MATHIAM à VELTHEM, D. LVDOLPHVM ab ALVENSCHLEBEN, & GVNTHERVM à BARTENSCHLEBEN, Scriptus à

MELCHIORE NEOFANIO
*Pastore Ecclesie Brunsvic:
ad S. Petrum.*

*Brunsvigæ excudebat Daniel Pyringius,
Pictor, & Figurarum Sculptor, etc:*

ANNO M. D. LXXXIX.